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Dotyczy: Dostawa produktów dla apteki – 29 grup nr postęp. EZP-271-2/26/2014
Pytanie 1
Powołując się na pracę* mówiącą o tym, że wrodzony niedobór antytrombiny III występuje w populacji ogólnej z częstością ok. 0,02-0,17% a także mając na uwadze fakt, że na Polskim rynku dostępna  jest Antytrombina III mająca wskazanie   we wrodzonym niedoborze antytrombiny III oraz mająca wskazanie we wrodzonym  i nabytym niedoborze antytrombiny III zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający wymaga w Grupie 1 produktu mającego wskazanie  we wrodzonym i nabytym niedoborze antytrombiny III? 

Odpowiedź: Tak Zamawiający wymaga.
Pytanie 2
Czy Zamawiający w Grupie 22 (Vancomycinum) poz. 1 i 2 dopuści lek pakowany po 5 fiolek i odpowiednie przeliczone ilości ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 3
Czy Zamawiający w Grupie 20 (Cefuroximum) poz. 1 i 2 dopuści lek pakowany po 10 fiolek i odpowiednie przeliczone ilości ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 4
Czy Zamawiający w Grupie 22 (Vancomycinum) poz. 1 i 2 wymaga również możliwość podania doustnego leku ?
Odpowiedź: Tak Zamawiający wymaga.
Pytanie 5
Czy Zamawiający zaakceptuje faktury wystawione przez wykonawcę zgodnie z obowiązującymi przepisami i przesłane w formie elektronicznej, w formacie PDF, co jest zgodne z zapisami Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie przesyłania faktur w formie elektronicznej, zasad ich przechowywania oraz trybu udostępniania organowi podatkowemu lub organowi kontroli skarbowej (Dz. U. z 2012 r. poz. 1528)  oraz ustawy z 11 marca 2004 o podatku od towarów i usług (DzU nr 54, poz. 535 ze zm.)? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 6
Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający wymaga aby produkty z Grupy 22 posiadały zarejestrowaną możliwość stosowania doustnego w leczeniu rzekomobłoniastego zapalenia jelit wywołanego przez Clostridium difficile oraz gronkowcowego zapalenia jelit ?

Odpowiedź: Tak Zamawiający wymaga.

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej www.szpitalzdrowia.pl oraz wysłane do wykonawców którzy złożyli zapytania.
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